РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

28 февраля 2019 года

          п. Копьёво

                         № 2

О досрочном освобождении
от должности председателя

Контрольно-счётной комиссии

Орджоникидзевского района

С.Н. Матюшковой

На основании письменного заявления председателя Контрольно-счётной комиссии Орджоникидзевского района С.Н. Матюшковой от 14.02.2019 об увольнении по собственному желанию в связи с выходом на пенсию, пункта 4 части 5 статьи 8 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», пункта 4 части 3, части 6 статьи 11 Положения о Контрольно-счётной комиссии Орджоникидзевского района Республики Хакасия, утверждённого  решением  Совета  депутатов  Орджоникидзевского  района  от  22.11.2011 № 74-27,
Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия
Р Е Ш И Л:

1. Освободить досрочно от должности председателя Контрольно-счётной комиссии Орджоникидзевского района С.Н. Матюшкову 28 февраля 2019 года в связи с подачей ею письменного заявления об  отставке.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
	Председатель

Совета депутатов

Орджоникидзевского района
	А.И. Тайченачев